[image: image1.png]Y S S IINL

舒林长办〔2022〕12号[image: image2.png]

关于开展国土“三调”湿地斑块现状调查工作的通知

各乡镇人民政府，开发区、万佛湖管委会，县直有关部门：

根据安徽省林业局《关于开展省重要湿地动态监测评价和报送<安徽省“十四五”湿地保护修复国土空间规划>相关材料的通知》（林湿函〔2022〕275号）要求，我县“十四五”湿地保护修复国土空间规划涉及国土“三调”内陆滩涂湿地斑块575个，面积627.309559公顷。该项工作时间紧、任务重，县林业局已委托第三方调查机构开展现场调查，现就有关事项通知如下。

提高认识。把“三调”湿地成果作为湿地保护修复国土空间规划的统一基数、统一底图，有助于湿地保护工程落地落细落实。本次调查的对象仅是国土“三调”中湿地内陆滩涂斑块，并不是所有湿地斑块。

密切配合。各地要切实做好湿地斑块调查的配合工作，明确专人负责，准确摸清每个调查斑块的保护现状、利用状况、受威胁情况等信息，结合正在实施的有关规划和重点工程，为科学规划“十四五”湿地保护修复指标体系提供依据。各单位于7月10日前将联系人员信息报县林业局。

科学规划。在现状调查的基础上，由县林业局牵头，与县自然资源、生态环境、水利、农业农村、城市管理等相关部门充分会商，对“十四五”有计划保护或修复重点工程的湿地斑块，科学制定保护和修复措施。
  县林业局联系人：吴忠强，联系电话：8660119。

　第三方调查机构联系人：陈工，联系电话：15856455585。
附：1、国土“三调”湿地内陆滩涂斑块登记表；

       2、国土“三调”湿地调查联络员信息登记表。

                          舒城县林长制办公室

                             2022年7月5日
— 2 —
                                          — 1 —